



Lähde mukaan tutustumaan Jyväskylän seudun puutarhakohteisiin. Tutustumme perennataimisto Tommolan tilan upeisiin perennoihin, vierailemme ihastuttavilla yksityispihoilla ja legendaarisessa Viherlandiassa.

Rauman puutarhayhdistyksen elokuun retken matkaohjelma:

### **lauantai 9.8.**

Retkelle lähdetään klo 8.00 Rauman linja-autoasemalta. Pysähdymme Orituvalla, missä nautimme lounaan noutopöydästä.

Lounaan jälkeen matka jatkuu. Ennen saapumista Tommolan tilalla pidämme kahvitauon Karoliinan kahvimyllyssä, missä nautimme kahvin kakkupalan kera. Tämän jälkeen ajamme Tommolan tilalle, missä tutustumme yhdessä perennataimiston upeisiin näytemaihin. Tilan laajaan kasvivalikoimaan kannattaakin tutustua jo ennalta. Vierailun päätteeksi voit tehdä taimiostoksia. Myös tilan marjasatoa on myynnissä.

Tilavierailun jälkeen ajamme Jyväskylään. Majoitumme viihtyisään Scadic Jyväskylä Cityyn. Kaikki kaupungin palvelut ovat käden ulottuvilla. Valoisat huoneet, mukava baari sekä saunaosasto uimaltaalla takaavat mukavan vierailun. Illemmalla ehtii tutustua vaikka kaupungin ravintolatarjontaan omatoimisesti.

### **sunnuntai 10.8.**

Aamulla nautimme hotellilla aamiaisen. Klo 9.00 lähdemme ajamaan kohti Tikkakoskea. Tutustumiskohteena on Kukaties Garden ja vastassa meitä on Kati, joka viljelee kotipihallaan avomaan leikkokukkia. Kukaties Gardenin upeita leikkokukkia on myös myynnissä.

Seuraava tutustumiskohde on Leppävedellä Sanna Mäkisen puutarha. Pihan kukkarunsauden keskeltä löytyy itse tehtyjä risu- ja betonitöitä sekä kierrätystavarasta tehtyjä pihakoristeita.

Tämän jälkeen ajamme Jyväskylän Viherlandiaan, missä on katettuna buffetlounas. Lounaan jälkeen on mahdollisuus tutustua tähän legendaariseen puutarhakeskukseen ja sen elämykselliseen antiin.

Seuraava tutustumiskohde on Reijon puutarhamaailma Jyväskylässä. Reijon puutarhassa kasvaa satoja erilaisia kasveja; perennoja, pensaita, puita ja havukasveja. Tämä kasviharrastajan metsään rajoittuva puutarha on rakennettu useampaan tasoon ja kasvieroikoisuuksiin pääse tutustumaan kulkemalla polkuja, jotka johdattelevat puutarhan eri tiloihin.



Pihavierailujen jälkeen lähdemme kotimatalle. Pysähdymme Virroilla kahvitauolle Virtain perinnekylässä. Takaisin Raumalla olemme hieman ennen iltayhdeksää.

Matkan hinta on 285 €/hlö, jaetussa kahden hengen huoneessa (345 € yhden hengen huoneessa). Hinta sisältää kuljetukset, hotellimajoittumisen, vierailut ohjelman mukaisissa kohteissa, kahvit ja kakkupalan Karoliinan kahvimylyssä, aamiaisen hotellilla sekä buffetlounaan kumpanakin päivänä sekä kahvit paluumatkalla Virtain perinnekylässä.

Matkan maksimi osallistujamäärä on 30 henkilöä. Matkalle voivat ilmoittautua muutkin kuin Rauman puutarhayhdistyksen jäsenet. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Matka edellyttää ennakoilmoittautumista ja 100 € ennakkomaksua **31.5.2025** mennessä. Ilmoittautumiset Eerolle puh. 0400 324181 tai [eeromattila48@gmail.com](mailto:eeromattila48@gmail.com) ja saat samalla ohjeet maksun maksamisesta. Ilmoita samassa yhteydessä mahdollisen matkakumppanin nimi, oma puhelinnumero ja sähköpostiosoitteesi yhteydenpitoa varten. Ilmoita myös samalla mahdollinen tarpeesi yhden hengen huoneesta sekä erikoisruokavaliot. Maksamalla ennakkomaksun ilmoittautuminen muuttuu sitovaksi. Loppulasku matkasta eräännyy 13.6.2025.

Matkapalveluiden osalta vastuullisena matkanjärjestäjänä on Matkapojat Oy. Matkanjohtaja Rauman Puutarhayhdistys Ry:stä toimii ryhmän yhteyshenkilönä. Ryhmän yhteyshenkilö tiedottaa ryhmän jäseniä, mikäli matkaohjelmaan, matkan hintaan sisältyviin palveluihin tai matkaehtoihin tulee muutoksia.

Tällä matkalla noudatetaan yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapojat Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Matkustajia kehoitetaan ottamaan matkustajavakuutuksen mahdollisten sairaustapausten varalta, jolloin vakuutusyhtiöstä voi hakea peruutuskulujen osuutta takaisin. Huom! tarkistakaa vakuutusehdot vakuutusyhtiöstänne. Matkustajilla tulee olla mukana voimassa oleva passi, henkilökortti tai ajokortti.

Tutustu kohteisiin ennakkoon:

Tommolan tila: <https://www.tommolantila.com/>

Kukaties Garden: <https://kukatiesgarden.fi/>

Sanna Mäkisen Puutarha: <https://avoimetpuutarhat.fi/puutarhat/multala/>

<https://www.ksml.fi/paikalliset/2739483>

Viherlandia: <https://viherlandia.fi/>

Reijo Kujalan puutarhamaailma: [https://avoimetpuutarhat.fi/puutarhat/reijon\\_puutarhamaailma/](https://avoimetpuutarhat.fi/puutarhat/reijon_puutarhamaailma/)